

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1718882711475 din 01.07.2024
	Obiectul de achiziției: Utilaj tehnologic pentru instituțiile subordonate

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 2. Set de lenjerie compus din:							În 50 de zile de la semnarea contractului		
39512500-9	Față de pernă 60X60cm	buc	300	28,33	34,00	8 500,00	10 200,00			
	Față de pernă 55X55cm	buc	90	26,66	32,00	2 400,00	2 880,00			
	Față de pernă 50X50cm	buc	1515	22,00	26,40	33 330,00	39 996,00			
	Față de pernă 40X50cm	buc	200	19,16	23,00	3 833,33	4 600,00			
	Față de pernă 45X45cm	buc	75	19,16	23,00	1 437,50	1 725,00			
	Față de pernă 40X40cm	buc	150	17,83	21,40	2 675,00	3 210,00			

	Cerșaf de plapumă 140-110cm	buc	615	103,33	124,00	63 550,00	76 260,00			
	Cerșaf de plapumă 150-110cm	buc	1609	104,16	125,00	167 604,16	201 125,00			
	Cerșaf de plapumă 150-120cm	buc	200	112,00	134,40	22 400,00	26 880,00			
	Cerșaf de plapumă 155-200cm	buc	26	171,41	205,70	4 456,83	5 348,20			
	Cerșaf de pat 140X110cm	buc	585	49,75	59,70	29 103,75	34 924,50			
	Cerșaf de pat 150X110cm	buc	1639	50,83	61,00	83 315,83	99 979,00			
	Cerșaf de pat 150X120cm	buc	100	51,75	62,10	5 175,00	6 210,00			
	Cerșaf de pat 165X90cm	buc	200	51,75	62,10	10 350,00	12 420,00			
	Cerșaf de pat 200X110cm	buc	26	72,50	87,00	1 885,00	2 262,00			
	TOTAL LOT 2					440 016,42	528 019,70			
	Lot 8 Prosoape flaușate							În 50 de zile de la semnarea contractului		
39514100-9	Prosoape flaușate	buc	2530	35,00	42,00	88 550,00	106 260,00			
	TOTAL LOT 8					88 550,00	106 260,00			
	Lot 9 Prosoape gofrate							În 50 de zile de la semnarea contractului		
39514100-9	Prosoape gofrate	buc	190	10,00	12,00	1 900,00	2 280,00			
	TOTAL LOT 9					1 900,00	2 280,00			

	Lot 10 Plapumă din lână							În 50 de zile de la semnarea contractului		
39511100-8	Plapumă din lână	buc	50	116,66	140,00	5 833,33	7 000,00			
	TOTAL LOT 10					5 833,33	7 000,00			
	TOTAL					536 299,75	643 559,70			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Silvia Dovbenco În calitate de: Direct Ofertantul:

S. A. „Universcom” Adresa: mun. Chisinau, str. Petricani 21/3